

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Ruda Śląska
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura fizyczna

INSPIERANIE I WPOWSZECZNIANIE
KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska-Śląskie – numer KRS 0000190280 44-217 Rybnik, ul. Orzepowicka 15A Adres do Korespondencji: Klub Olimpiad Specjalnych „Halembianka” 41-706 Ruda Śląska, ul. Kłodnicka 91 www.slaskie.olimpiadyspecjalne.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Wosz - Dyrektor Oddziału Regionalnego Olimpiady Specjalne Polska – Śląskie Aneta Paduszek – Księgowa Oddziału Regionalnego Olimpiady Specjalne Polska – Śląskie Numer rachunku bankowego:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zajęć i zawodów sportowych dla osób niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.10.2020	Data zakończenia	22.12.2020

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt ten opiera się w głównej mierze na realizacji celów międzynarodowego ruchu „Special Olympics”, którego misją jest organizowanie całorocznych treningów i zawodów sportowych w różnych olimpijskich dyscyplinach sportu dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, co ma im zapewnić możliwość lepszego rozwoju fizycznego, zachęcenia do odwagi, odczuwania radości, dzielenia się talentami, umiejętnościami i przyjaźnią ze swoimi rodzinami, współrywalizującymi zawodnikami także ze społecznością lokalną.

I tak w ramach tego zadania pragniemy zorganizować **XIII Śląski Turniej Bocce Olimpiad Specjalnych**, który został zaplanowany na **6 i 7 października** i zostanie przeprowadzony na hali MOSiR na Halembie. W imprezie tej będzie uczestniczyło **96 osób z niepełnosprawnością intelektualną** reprezentowanych przez kilkanaście klubów Olimpiad Specjalnych z **minimum czterech województw**.

Pierwszego dnia, zgodnie z przepisami Special Olympics przeprowadzone zostaną gry obserwowane, zwane setami, na podstawie których zawodnicy zostaną podzieleni na odpowiednie grupy sprawnościowe. Drugi dzień to rywalizacja finałowa w grach deblowych w poszczególnych grupach sprawnościowych, w których obowiązywać będzie system rozgrywek - każdy każdym. Stąd konieczność przygotowania aż sześciu boisk (wykładzina imitująca sztuczną trawę, z otoczonymi z każdej strony drewnianymi bandami) na których jednocześnie w ciągu całych zawodów zostanie przeprowadzonych około 60 spotkań.

Druga część naszego projektu to kontynuacja cyklicznych zajęć treningowych z bowlingu (*poniedziałek, wtorek, środa, czwartek od 16:00 do 18:00 w Pink Bowling w Plaza Center ul. 1 go Maja 310 w Rudzie Śląskiej*) z udziałem minimum 50 mieszkańców Rudy Śląskiej - zawodników z niepełnosprawnością, dzięki czemu, będą mieli okazję sprawdzić swoje sportowe możliwości, poprzez regularne treningi, a następnie, co jest dla nich najważniejsze, starty w zawodach. W tym miejscu pragniemy także zwrócić uwagę, iż realizacja naszego projektu doskonale wpisuje się w uzupełnienie działań wielu placówek oświatowych i terapeutycznych, przy których kluby Olimpiad Specjalnych zostały właśnie powołane. Wspieramy edukację sportową jako formę profilaktyki dla niepełnosprawnych mieszkańców Rudy Śląskiej, będącą propozycją alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu, promującego zdrowy i aktywny styl życia. Mający dostarczyć im pozytywnych wzorców zachowań oraz komunikacji interpersonalnej, zainspirować i rozwinać ich indywidualne zainteresowania, pobudzić w kierunku podjęcia różnorodnej aktywności, głównie sportowej. Wszystkie te działania muszą być tak ukierunkowane aby wdrażały osobom niepełnosprawnym intelektualnie zasady zdrowego współzawodnictwa, jednocześnie rozwijając umiejętności współdziałania w zespole i poczucia radości ze wspólnej zabawy.

Warto także wspomnieć o kwestii finansowej tego zadania. Wnioskowana kwota dotacji, oprócz tego, iż w dużym stopniu zabezpiecza finansowo realizację tego projektu, to przede wszystkim zabezpiecza wkłady własne do już pozyskanych na ten projekt środków finansowych z **Ministerstwa Sportu, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Samorządu Województwa Śląskiego**. Wsparcie

finansowe przez Miasto Ruda Śląska tego projektu, jest najlepszym z możliwych sposobów ukazania Miasta jako przyjaznego osobom niepełnosprawnym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ukazanie Miasta Ruda Śląska jako przyjaznego osobom z niepełnosprawnością intelektualną	96 zawodników z minimum 4 województw	Komunikat końcowy zawodów
Stworzenie odpowiednich warunków, osobom z niepełnosprawnością intelektualną do systematycznego treningu sportowego pod kierunkiem wykwalifikowanych trenerów, w celu podnoszenia swoich umiejętności, jak również zapewnienie im możliwości współzawodnictwa na licznych imprezach sportowych	Minimum 50 zawodników podczas cyklicznych zajęć treningowych z bowlingu	Listy uczestników zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska – Śląskie realizuje szczytną misję międzynarodowego ruchu Special Olympics od 1992. Każdego roku w naszym regionie organizowanych jest blisko 30 imprez regionalnych w kilkunastu dyscyplinach sportu, w których startuje około 1500 zawodników. Nasi niepełnosprawni sportowcy wyjeżdżają na wiele imprez ogólnopolskich a także międzynarodowych Kluby Olimpiad Specjalnych, **działające na terenie miasta Ruda Śląska** prowadzą działania na rzecz osób niepełnosprawnych, od 2000r., każdego roku poszerzając swój zasięg i rozmach działania. Oprócz zajęć treningowych, były organizatorem 35 turniejów piłkarskich, 17 na otwartych obiektach, 18 w hali, 16 turniejów tenisa stołowego, 15 turniejów bowlingowych, 5 mityngów w jeździe konnej, turnieju bocce, współorganizatorem 4 mityngów lekkoatletycznych w Katowicach, a także mityngów w narciarstwie biegowym i zjazdowym w Wiśle i Istebnej. W 2008 roku w Rudzie Śląskiej zorganizowany został III Ogólnopolski Turniej Bowlingowy Olimpiad Specjalnych.

Ponadto zawodnicy z Rudy Śląskiej wystartowali w ponad 300 imprezach regionalnych, 52 ogólnopolskich 4 Letnich i 4 Zimowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych. Brali udział w 26 obozach sportowych (15 letnich i 11 zimowych).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Medale i wstążki dekoracyjne dla zawodników turnieju bocce	1440,00		
2	Nagrody dla zawodników turnieju bocce	3840,00		
3	Wynajem hali sportowej w dniach 6 i 7 października na potrzeby organizacji turnieju	1500,00		
4	Obsługa medyczna turnieju bocce	1600,00		
5	Wynajem torów bowlingowych na potrzeby cyklicznych zajęć treningowych	2450,00		
6	Zakup niezbędnego sprzętu i odzieży sportowej dla zawodników	1410,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12240,00	5250,00	6990,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Aneta Paduszek
Księgowy Oddziału Regionalnego
Olimpiady Specjalne
Polska - Śląskie

Dariusz Jankowski
Dyrektor Oddziału Regionalnego
Olimpiady Specjalne
Polska - Śląskie

Data 23.09.2020

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Uznaję celowość
i zasadność
zadania

Akceptuję
Z up. Prezydenta Miasta
Wioletta Pierdzińska
Zastępcza Prezydenta Miasta
Ręko. 25.09.2020

Zastępca
Prezydenta Miasta
Anna Krzyszczyńska

Olimpiady Specjalne Śląskie



ODDZIAŁ REGIONALNY OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA-ŚLĄSKIE

ul. Orzepowicka 15 A, 44-217 Rybnik

tel./fax: 032 / 423 30 08

PEKAO SA o/Rybnik 41 1240 4357 1111 0010 3094 6591

Znak 08/09/2020

Rybnik, dnia 24.09.2020

URZĄD MIASTA RUDA ŚLĄSKA
Biuro Obsługi Mieszkańców
WPEŁNĘŁO
24. WRZ. 2020
nr rejestru
koszt zat.
podpis

Szanowna Pani
Grażyna Dziejic
Prezydent Miasta Ruda Śląska

P. Bińkowski
ocean formula
miasto

Dotyczy: „Organizacja zajęć i zawodów sportowych dla osób niepełnosprawnych”

Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska - Śląskie pragnie złożyć aktualizację uproszczonej oferty na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury fizycznej pn. „Organizacja zajęć i zawodów sportowych dla osób niepełnosprawnych”

Z wyrazami szacunku

Dariusz ...
Dyrektor Oddziału Regionalnego

Olimpiady Specjalne
Polska - Śląskie